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年级专业班级	                    填表时间：   年   月	  日
	班主任姓名
	

	项目
	学 生 评 议

	考评项目
	深入班级课堂情况
	深入学生宿舍情况
	解决学生困难情况
	选用学生干部情况
	工作能力及态度
	为学生服务意识
	参与学生活动情
况

	分值（分）
	）	7
	7
	7
	7
	7
	7
	8

	

记分说明
	1. 学院要求班主任每月应深入学生班级或宿舍 2 次，学生可根据班主任的实际情况，对以上工作进行评议，最后给出得分；
2. 选用学生干部的情况是指班主任在选拔学生干部时是否公平，是否征求大部分学生的意见，选出的班干部是否积极发挥作用等；
3. 参与组织学生活动情况是指班主任参与及组织年级学生开展课余文娱、
体育活动的情况，是否有锻炼学生综合素质的作用等。

	得分
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	

	班长签名
	


注：此表考核内容由学院学工组负责组织班级全体学生认真填写，最后将各项平均得分汇总到学院班主任工作考核汇总表中。

